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Komenda Miejska Policji w Łodzi

Szanowny Panie Komendancie, 
chciałabym złożyć pozytywną opinię oraz wyrazić szczere podziękowania dla funkcjonariusza 
Policji aspiranta sztabowego Pana Radosława (tekst zamazany), z którym miałam kontakt 
telefoniczny w nocy z 14/15 stycznia br. podczas pełnienia jego służby w trakcie dyżuru 
telefonicznego na komendzie w Łodzi do której udało mi się dodzwonić po znalezieniu 
interwencyjnego telefonu całodobowego w Google.
Policjant wykazał się olbrzymią empatią, niezwykłym profesjonalizmem oraz realną chęcią 
pomocy. Jego spokojne, rzeczowe i życzliwe podejście miało dla mnie ogromne znaczenie w 
trudnej sytuacji, zwłaszcza że dążył do tego żeby udzielić mi nie tylko pomocy i rady w mojej 
sprawie, ale także zadbał o to abym zapisała gdzie dokładnie należy szukać pomocy i wsparł mnie 
psychicznie, żebym walczyła o swoje prawa w sytuacji ich łamania w jednej z instytucji 
państwowych w Łodzi. Dzięki jego zaangażowaniu czułam się wysłuchana, potraktowania z 
szacunkiem i zaufaniem do instytucji Policji. 
Uważam, że taka postawa zasługuje na ogromne uznanie i szczególne wyróżnienie, ponieważ 
buduje społeczne zaufanie oraz pokazuje najlepsze standardy służby. Istotnym jest fakt, że była to 
„tylko” rozmowa telefoniczna w której asp. Sztabowy Pan Radosław (tekst zamazany) od 
pierwszych minut wykazał się zaangażowaniem w moją sprawę, zrozumiał błyskawicznie jej 
zawiłość, udzielał fachowych rad w sposób pomocny i inteligentny, poświęcił mi czas nie zważając 
na długość rozmowy i zakończył rozmowę tylko wówczas kiedy wszystko o czym mi mówił 
zapisałam, dbając o każdy szczegół. 
Dziękuję za możliwość przekazania tej pochwały, liczę na wyróżnienie Pana policjanta któremu nie 
jest obojętny los człowieka wobec którego łamane są prawa, a którego on słyszał jeden raz w życiu 
w słuchawce co tym bardziej potwierdza jego wyczucie i profesjonalizm oraz empatię w działaniu 
na rzecz osób pokrzywdzonych. 
Z wyrazami szacunku, 
(tekst zamazany)
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